
【お問い合わせ先一覧】

　・振込先の通帳には、振込人として「アヤベシカイケイカンリシヤ」または「アヤベシ」から始まるカタカナの略称
　　（１３文字以内）で担当課名を記載しています。
　・振込金の詳細内容については、通帳記載の担当課へお問い合わせください。

　・支払予定日のお問い合わせは、請求書又は振込依頼書提出先の担当課へお願いします。

　・お受取人の確認のため、金融機関名、支店名、預金種別、口座番号、口座名義、振込日、振込金額、

 
お問い合わせ先

（代表0773-42-3280）
0773-42-4288

秘書担当 0773-42-4204
広報・広聴担当 0773-42-4205

0773-42-4228
0773-42-4222
0773-42-4215
0773-42-4218

企画総務部　行政デジタル推進課 0773-42-4223
0773-42-4216
0773-42-4231

戸籍住民担当 0773-42-4245
国保・高齢者医療担当 0773-42-4246
福祉医療・年金担当 0773-42-4253

0773-42-4248
0773-42-4249

男女共同参画担当 0773-42-2030
市民環境部　環境企画課 0773-42-0503

クリーンセンター 0773-42-1489
衛生公苑 0773-42-1500

0773-42-4250
0773-42-4252
0773-42-4254
0773-42-4261
0773-42-0111
0773-42-4263
0773-42-4266

農林商工部　林政課 0773-42-4362
0773-42-4270

上林いきいきセンター 0773-54-0095
0773-42-4273
0773-42-4356
0773-42-4278
0773-42-4280
0773-42-4285
0773-42-4284
0773-42-0119
0773-42-4294
0773-42-4305
0773-42-4322
0773-42-4326

資料館 0773-43-1366
天文館 0773-42-8080
図書館 0773-42-6980

0773-42-4358
0773-42-4288
0773-42-4245
0773-42-4229
0773-42-4269

＊金融機関によっては、次の記載をする場合があります。
お問い合わせ先
0773-42-4246
0773-42-4246
0773-42-4253
0773-42-4257
0773-42-4261
0773-42-4252
0773-42-4252

＊上下水道事業分の記載は次のとおりです。
お問い合わせ先
0773-42-1815

上下水道部　下水道課 0773-42-4294

通帳印字

企画総務部　財政課

企画総務部　企画政策課

企画総務部　税務課

企画総務部　総務課

会計管理者（会計課）

市長公室　職員課
市長公室　防災・危機管理課

綾部市からのお支払いの詳しい内容は、通帳記載の担当課までお問い合わせください。

担当課

通帳印字

通帳印字
アヤベシチヨウ

　振込依頼人名をお伺いします。

教育部　社会教育課

市民環境部　環境保全課

市長公室　秘書広報課

担当課

教育部　学校教育課

上下水道部　上水道課

議会事務局

定住交流部　定住・地域政策課

福祉保健部　障害者支援課

福祉保健部　社会福祉課

福祉保健部　こども支援課
福祉保健部　こども支援課
福祉保健部　高齢者支援課

建設部　監理課
建設部　建設課

福祉保健部　社会福祉課

市民環境部　市民・国保課
市民環境部　市民・国保課

農業委員会事務局
選挙管理委員会事務局

担当課

市民環境部　市民・国保課

建設部　建築課

公平委員会事務局（市民・国保課）
会計課
監査委員事務局

上下水道部　下水道課
消防本部　管理課

市民環境部　人権推進課

市民環境部　市民協働課

建設部　都市計画課

市民環境部　市民・国保課

定住交流部　文化・スポーツ振興課

農林商工部　商工労政課
福祉保健部　保健推進課
福祉保健部　高齢者支援課

福祉保健部　こども支援課

定住交流部　観光交流課

農林商工部　農政課

アヤベシガツコウキヨウイ

アヤベシカイケイカンリシヤ

アヤベシヒシヨコウホウカ

アヤベシシミンコクホカ

アヤベシジンケンスイシン 

アヤベシカンキヨウホゼン

アヤベシザイセイカ 
アヤベシギヨウセイデジタ
アヤベシソウムカ
アヤベシキカクセイサクカ 
アヤベシボウサイキキカン
アヤベシシヨクインカ

アヤベシギカイジムキヨク 
アヤベシゲスイドウカ 
アヤベシシヨウボウホンブ
アヤベシケンチクカ

アヤベシシヤカイキヨウイ

アヤベシチヨウ

アヤベシジドウテアテ
アヤベシジドウフヨウテ
アヤベシカイゴホケンシヨ
アヤベシセイカツホゴヒ
アヤベシフクシイリヨウヒ
アヤベシコクホリヨウヨウヒ
アヤベシコクホコウガクリヨ

アヤベシノウギヨウイイン
アヤベシセンキヨカンリイ
アヤベシコウヘイイインカ 
アヤベシカイケイカ 
アヤベシカンサジムキヨク

アヤベシトシケイカクカ
アヤベシケンセツカ
アヤベシカンリカ
アヤベシブンカスポーツシ
アヤベシカンコウコウリユ

アヤベシリンセイカ

アヤベシテイジユウチイキ

アヤベシノウセイカ
アヤベシシヨウコウロウセ
アヤベシホケンスイシンカ

アヤベシシミンキヨウドウ

アヤベシゼイムカ

アヤベシコウレイシヤシエ
アヤベシシヨウガイシヤシ
アヤベシコドモシエンカ
アヤベシシヤカイフクシカ

アヤベシカンキヨウキカク


